
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

未分類     

DNF 

No. 

41 

36 

28 

16 

5 

12 

31 

29 

33 

名前 

藤田　恵美子 

深沢　寛是 

渡辺　勇太 

粂川　輝空斗 

鈴木　孝昭 

江尻　宗市 

小宅　秀和 

古屋　彰 

荻谷　拳 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

差 

0.499 

1.367 

4.488 

4.577 

6.826 

19.481 

21.288 

DNF 

Total Time 

4:18.469 

4:18.968 

4:19.836 

4:22.957 

4:23.046 

4:25.295 

4:37.950 

4:39.757 

54.114 

BestLap 

33.850 

33.748 

33.896 

33.660 

34.098 

34.115 

36.022 

33.956 

Team Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.499 

平均時速 

53.651 

ベストラップ 

33.660 

ベスト平均時速 

68.663 

ベストラップ保持者：  

16 - 粂川　輝空斗 

作成日： 2023/03/05 15:47:19 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

3/5 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

決勝ヒート-3 

レース (6 Laps) 開始時間 14:40:25 

festika 0.642 km 

2023/03/05 15:10 


